

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 弘 田 兼 一、

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/31	資料購入費	『明日への選択』年間購読料、 (令和5年5月号・6月号)		1,166	278,834
2	5/31	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費 (令和5年5月・6月分)		500	278,334
3	5/31	資料購入費	『到知』購読料、 (令和5年5月号～10月号)		5,250	273,084
4	5/31	資料購入費	日本教育新聞購読料、 (令和5年5月～令和6年3月分)		30,250	242,834
5	6/22	調査研究費	日本会議年会費、 (令和5年4月～令和6年3月分)・手数料		12,110	230,724
6	6/22	資料購入費	『明日への選択』購読料、 (令和5年7月号～令和6年6月号)・手数料		7,110	223,614
7	6/22	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費 (令和5年7月～令和6年6月分)・手数料		3,110	220,504
8	6/27	調査研究費	令和5年度NPO法人・むろとうみがめの会会費・手数料		3,110	217,394
9	6/30	事務費	FAXインク代(3,780円×50%)		1,890	215,504
10	6/30	事務所費	事務所借上げ費(令和5年5月分)		25,000	190,504
11	6/30	事務所費	事務所駐車場借上げ費、 (令和5年4月・5月分)		3,000	187,504
12	6/30	事務所費	事務所電気使用料(令和5年5月・6月分)		1,592	185,912
13	6/30	事務所費	事務所水道料金、 (令和5年5月～7月請求分)		1,620	184,292
14	6/30	事務所費	事務所固定電話利用料、 (令和5年5月・6月請求分)		5,033	179,259
15	7/3	調査研究費	旅費(5/19～26)東京都千代田区		52,653	126,606
16	7/3	調査研究費	旅費(6/17～18)東京都千代田区		59,525	67,081
17	7/3	調査研究費	旅費(6/24～26)大阪市天王寺区		46,900	20,181
18	7/6	資料購入費	高知県職員録代		900	19,281
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		439,281
19	7/31	資料購入費	WiLL購読料(令和5年7月号～9月号)		2,940	436,341

263,659

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 弘 田 兼 一

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
20	8/31	資料購入費	産経新聞購読料(令和5年5月～8月分)		14,100	422,241
21	8/31	資料購入費	聖教新聞・公明新聞購読料 (令和5年4月～8月分)		19,105	403,136
22	9/15	事務所費	事務所借り上げ費 (令和5年6月～9月分)		45,000	358,136
23	9/15	事務所費	事務所電気使用料(令和5年7月・8月分)		7,805	350,331
24	9/15	事務所費	事務所ガス料金 (令和5年7月～9月請求分)		2,225	348,106
25	9/15	事務所費	携帯電話・タブレット利用料 (令和5年4月～8月請求分)		35,438	312,668
26	9/15	事務所費	自宅固定電話、事務所及び自宅インターネット利用料 (令和5年4月～8月請求分)		28,336	284,332
27	9/15	事務所費	パソコン代一式(190,795円×50%)		95,397	188,935
28	9/15	要請陳情等活動費	旅費(8/22～25) 鳥取県、香川県高松市、高知市丸ノ内		5,590	183,345
29	9/15	調査研究費	旅費(9/5～6)東京都千代田区		68,655	114,690
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		534,690
30	10/27	調査研究費	旅費(10/15～18) 北海道日高郡新ひだか町		103,915	430,775
31	10/27	要請陳情等活動費	旅費(10/23～24)徳島市		13,300	417,475
32	10/30	調査研究費	令和5年度高知県隊友会年会費・手数料		10,110	407,365
33	11/21	調査研究費	旅費(11/15～16) 京都市(東山区・下京区)		62,055	345,310
34	11/21	事務所費	タブレット(iPad)及びタブレットフィルム代 (73,480円×50%)		36,740	308,570
35	12/11	広報広聴費	別納郵送料(県政レポート発送用)		267,614	40,956
36	12/11	資料購入費	『到知』購読料 (令和5年11月～令和6年10月)		10,500	30,456
37	12/11	広報広聴費	電池代(肩掛け型拡声器、マイク用) (4400円×50%)		2,200	28,256
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		448,256
38	2/20	資料購入費	おやばと(令和5年10月号～令和6年9月号) ・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	447,156

829,155

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 弘 田 兼 一

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
39	3/18	資料購入費	書籍代		3,540	443,616
40	3/22	事務所費	事務所借り上げ費 (令和5年10月～令和6年3月分)		67,500	376,116
41	3/22	事務所費	携帯電話・タブレット利用料 (令和5年9月～令和6年2月請求分)		41,402	334,714
42	3/22	事務所費	自宅固定電話、事務所及び、 自宅インターネット利用料 (令和5年9月～令和6年2月請求分)		33,931	300,783
43	3/22	調査研究費	旅費(3/15～19) - 高知市丸ノ内、東京都(千代田区・港区)		48,410	252,373
44	3/27	資料購入費	産経新聞購読料 (令和5年9月～令和6年3月分)		27,300	225,073
45	3/27	資料購入費	Will購読料 (令和5年10月号～令和6年5月号)		7,980	217,093
46	3/27	資料購入費	聖教新聞・公明新聞購読料 (令和5年9月～令和6年3月分)		26,747	190,346
47	3/27	資料購入費	全国農業新聞購読料 (令和5年4月～令和6年3月分)		8,400	181,946
48	3/27	事務所費	事務所電気使用料 (令和5年9月～令和6年2月分)		21,077	160,869
49	3/27	事務所費	事務所ガス料金 (令和5年10月～令和6年3月請求分)		5,433	155,436
50	3/29	調査研究費	旅費(5/3～3/27)		37,932	117,504
合 計				1,540,000	1,422,496	117,504